
(n GEMOo 

SMLOUVA O REKLAMĚ A SPOLUPRÁCI 
č. objednatele: OST-2025-87 

uzavřená mezi 

L. 
Smluvní strany 

1.1. Poskytovatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Sídlo: Tolstého 4679/21, 586 01 Jihlava 

Zastoupená: Bedřich Ščerban, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava 
Číslo účtu: 19-4642640227/0100 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 

IČ: 255 14 750 
DIČ: CZ25514750 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

1.2. Objednatel GEÉEMO a.s. 
Sídlo: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc, Lazce 

Zastoupená: Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva, nebo 
Ing. Miloslav Bouda, člen představenstva a Ing, Ondřej Foukal, člen 
představenstva nebo Ing. Mgr. Jana Složilová, členka dozorčí rady, 
na základě pověření 
Společnost zapsána v OR u KS v Ostravě oddil B, vložka 11003 
IČ: 13642464 
DIČ: CZ13642464 
(dále jen „objednatel“) 

R AO OAO SOE ROA E PO VOS OR SEEN, 

HČ Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 "řš 

Tolstého 4679/21, JIHLAVA DIČ: CZ25514750 E DUKLA 

hoduklaG)hedukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 K otavaj 
www.hedukla.cz tí 



21 

AL 

4.1. 

(© SEMO 

HN. 

Preambule 

. Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel má zájem prostřednictvím této smlouvy rozvíjet 
dobré jméno své firmy, zvyšovat image a obchodní prestiž této firmy a rozvíjet proslulost a jedinečnost 
služeb poskytovaných pod obchodní značkou objednatele, 

„Strany této smlouvy výslovně deklarují, že objednatel tuto smlouvu uzavírá v souladu se svojí 
marketingovou strategií a v souladu s účelem této smlouvy, kterým je dosažení, zajištění a udržení 

svých příjmů ze své podnikatelské činnosti, přičemž obě strany se zavazují tuto smlouvu interpretovat 
v souladu s účelem této smlouvy. 

KL. 
Místo plnění a podmínky 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při mistrovských hokejových utkáních „A“ týmu 
HC DUKLA JIHLAVA, s.r.o. v roce 2025 a objednatel se zavazuje za toto poskytovateli zaplatit dohodnutou 
cenu. 

IV. 

Doba a rozsah plnění 

Poskytovatel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od 1. 5.2025 do 31.12.2025, zavazuje poskytnout 

reklamu formou: 

1.. umístění grafického loga objednatele na mantinelu na televizní straně 

2. reklamní grafický banner na web stránkách s aktivním proklikem 

ad
 logo na reklamních tabulích ve VIP zóně 

4. logo na reklamních tabulích ve press zóně. 

s SPRO OKA 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. IČ: 255 14 750 
Tolstého 4679/21, JIHLAVA DIČ: CZ25514750 DUKLA 

heduklaDhedukla.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 r 
www .hčdukla.cz



5.1. 

6.1. 

6.7. 

(m SGEMOo 

Výše plnění 

Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu část, [jjj U U U U U 

korun českých bez DPH) - v této částce jsou již zahrnuty veškeré náklady související s poskytnutím reklamy 

(vě. nákladů na výrobu reklamy a příp. opravy), na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

bezhotovostně na účet poskytovatele č, 19-4642640227/0100, se splatností k 31. 5, 2025 a sDUZP k 

10.5.2025, 

„ Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy objednatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení $ 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že poskytovatel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Poskytovatelem takto provedená úhrada 
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem. 

VL. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva jiných 
osob či platné právní předpisy. 

Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě (podstatně) 
porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují nejprve druhou 
smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy, písemně doporučeným 
dopisem (doručeným) či zprávou zaslanou prostřednictvím datové schránky, vyzvat k odstranění těchto 
nedostatků se stanovením lhůty nejméně 15-41 dnů, Teprve jestliže prokazatelně nebudou povinnosti 
vyplývající z této smlouvy, jejichž splnění se smluvní strana, která uplatňuje právo na jednostranné zrušení 

smlouvy domáhá, splněny, lze přistoupit k odstoupení od této smlouvy, a to písemnou formou. Poskytovatel 
poruší tuto smlouvu podstátným způsobem zejména tím, že řádně nesplní svou povinnost uvedenou v čl. 6.3, 
této smlouvy, 

6.3. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 31.12.2025 dodat objednateli podklady potvrzující splnění předmětu 

smlouvy ze strany poskytovatele (např. formou fotografického záznamu, videozáznamu, tištěných materiálů, 

prinscréenu webových stránek), 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

HC Dukla Jihlava, $.r.0. IČ: 255 14 750 
Tolstého 4679/21, JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hoduklaGhodukta.cz Číslo účtu: 19-4642640227/0100 | úb www.hedukla.cz =



(D GEMO 

8.1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
p ávními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stej iopisech a každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

8.2. Smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou za 
důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s nimi nakládat, 

8.3. Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma stranami 
Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, úč častníky přečtena a na důkaz 
souhlasu s jejim obsahem podepsána. 

V Jihlavě, dne -W a | 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. GB MO a.s. 
Bedřich Ščerban, jednatel Ing. Mgr. Jana Složilová 
Úako poskytovatel) 

GEMO a.s. 

Ing. Miloslav Bouda 
(jako objednatel) 

HC Dukla Jihlava, s.r.o IČ: 255 14 750 
Tolstého 4679/21, JIHLAVA DIČ: CZ25514750 

hedukla©Ohcdukla.cz Čislo účtu: 19-4642640227/0100 
www.hgdukla.cz


